
 Město Přelouč, Československé armády 1665, 535 33 Přelouč  

 

 

 

Chodník a veřejné osvětlení ulice Kladenská, Přelouč Stránka 1 z 1 

Chodník a veřejné osvětlení ulice 

Kladenská, Přelouč 

veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce, zadávaná v souladu s vnitřní směrnicí č. SM 10/2018 

„Pravidla pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu“ 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 
 

          

        V Přelouči 28.2.2020 

 

Dotaz dodavatele: 

Chtěli bychom Vás požádat o dodatečnou informaci týkající se zakázky „Chodník a veřejné 

osvětlení ulice Kladenská, Přelouč“. V SO 101.1 je položka č.82 Obrubník kamenný žulový 

přímý 250x200mm a nebo (200x200mm) – 365,65m. Ve výkazu výměr je uvedeno, že budou 

použity vybourané stávající obrubníky. Máme tedy tuto položku ocenit 0,-? Případně máme 

počítat s dodávkou nových obrubníků? 

 

Odpověď zadavatele: 

Použity budou vybourané stávající obrubníky. Předmětná položka představuje náklady, které 

jsou s použitím vybouraných stávajících obrubníků spojené, jako např. přebrání, očištění 

apod. 

 

ÚPRAVA ZADÁVACÍ DOKUMENTACE: 

Zadavatel upravuje ustanovení odstavce 11. Vysvětlení zadávací dokumentace (dodatečné 

informace) Zadávací dokumentace. Úprava se týká lhůty pro doručení žádosti o vysvětlení 

zadávací dokumentace: 

- Písemná žádost musí být zadavateli doručena nejpozději 4 pracovní dny před 

uplynutím lhůty pro podání nabídek.  

- Vysvětlení zadávacích podmínek může zadavatel poskytnout i bez předchozí žádosti. 

Zadavatel odešle vysvětlení zadávacích podmínek, případně související dokumenty, 

nejpozději do 2 pracovních dnů po doručení žádosti podle předchozího odstavce. 

Pokud zadavatel na žádost o vysvětlení, která není doručena včas, vysvětlení 

poskytne, nemusí dodržet lhůtu uvedenou v předchozí větě. 

 

 

 

 

Bc. Pavel Caha 

 

Odbor správy majetku  

Kontaktní osoba zadavatele 

Telefon: 466 094 182, 731 110 528 

e-mail: pavel.caha@mestoprelouc.cz 

mailto:pavel.caha@mestoprelouc.cz

		2020-02-28T12:21:04+0100
	Pavel Caha




